
Je zobrazena pouze jedna oblast

/?t=1744813130


Hledám bydlení spolu se svou 12 letou dcerou a
malým psem. Jsem vysokoškolsky vzdělaný sociální
pracovník. Práci v Praze mám jistou od 1.2.2023.
Budu zaměstnaná u Pražských sociálních služeb a v
dluhové poradně. S dcerou bychom chtěli menší byt
a každá svou ideálně neprůchozí místnost. Líbilo by
se nám mít balkon. Máme zájem o dlouhodobý
pronájem. Dále máme svoje vybavení bytu. Prosíme
tedy aby v bytě bylo jen základní vybavení kuchyně
se sporákem, případně dalšími spotřebiči.

Typ nabídky: Pronájem

Typ nemovitosti: Byt

Dispozice: 2+kk, 2+1, 3+kk

Plocha: 45 až 55m2

Typ vlastnictví: Osobní

Financování: Hotovost

Cena: 17 500 až 25 000Kč

Polidar Martin
Jsem realitní specialista pro
Prahu 5 a 6 a západní okraj
Prahy!   Od... Více

m.polidar@chirs.cz
+420 777 333 190

Hledám k pronájmu byt 2+KK, 2+1, 3+KK,
45 až 55m2, pí. Kurincová

/?t=1744813130
/poradce/356-polidar-martin
/poradce/356-polidar-martin
/poradce/356-polidar-martin
mailto:m.polidar@chirs.cz
tel:+420777333190

	Hledám k pronájmu byt 2+KK, 2+1, 3+KK, 45 až 55m2, pí. Kurincová

